

Opole, 19.06.2023 r.

U-04-2023-CUP

**Do:**  
**Uczestnicy postępowania**  
**o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Kompleksowe utrzymanie czystości wraz z dostawą niezbędnych środków czystości, higieny oraz materiałów eksploatacyjnych dla budynku Centrum Usług Publicznych**

- I.** Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

**Zestaw 1.**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający w SWZ oraz Projekcie Umowy unormował kwestie dot. przetwarzania danych osobowych. W zakresie ochrony danych osobowych przewidziano wystarczające dla usług objętych zamówieniem/umową postanowienia w § 14 załącznik nr 3 do SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję wnioskodawcy.**

2. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

**Odpowiedz: Zgodnie z pkt. 3.8 SWZ Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawcy przy wykonaniu przedmiotu zamówienia. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. Jeśli na etapie przygotowywania oferty, informacje dot. nazw podwykonawców nie są znane Wykonawca nie ma obowiązku ich podawania. Kwestie podwykonawców zostały uregulowane w Projekcie Umowy § 4 załącznik nr 3 do SWZ**



3. Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

**Odpowiedz:** W okresie obowiązywania umowy, zamawiający nie planuje żadnych remontów pomieszczeń, co nie wyklucza zaistnienia nieprzewidzianych zdarzeń, np. awarii i konieczności usuwania ich skutków.

4. Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

**Odpowiedz:** Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

**Odpowiedz:** Tak, pod warunkiem, że niepełnosprawność nie powoduje niemożności właściwego wykonania czynności określonych przedmiotem zamówienia i umową.

6. Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie spełniony, jeśli zostaną przedstawione usługi wykonane przez wykonawców w takim samym składzie w jakim składają ofertę w niniejszym postępowaniu?

**Odpowiedz:** Wykonawca nie zadał pytania w sposób na tyle szczegółowy, aby Zamawiający mógł udzielić jednoznacznej i wyczerpującej wypowiedzi. Zamawiający określił wymagania w tym zakresie w SWZ

7. Czy Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art.109 ust.1 pkt.5,7 i 9 ustawy prawo zamówień publicznych? Wnoszę o wprowadzenie przesłanki do ogłoszenia i swz.

**Odpowiedz:** Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

8. Do kiedy obowiązuje umowa z obecnym wykonawcą?

**Odpowiedz:** Zamawiający nie posiada zawartej umowy na kompleksowe utrzymanie czystości  
**Przetarg na utrzymanie czystości dla budynku Centrum Usług Publicznych został ogłoszony po raz pierwszy. Budynek jest nowy i oddany do użytku w 2023 roku.**

9. Dotyczy par. 2 ust. 22 umowy- do kiedy będzie przekazać wykaz środków zał. 8, przed rozpoczęciem realizacji umowy?

**Odpowiedz:** Zamawiający wymaga złożenia Wykazu środków czystości higieny i materiałów eksploatacyjnych (zgodnie z wzorem – załącznik nr 7 do SWZ) wraz z ofertą (Rozdział I pkt. 7.5 SWZ), który stanowić będzie załącznik nr 8 do umowy.

10. Dotyczy par. 2 ust. 29 umowy- czy kierownikiem może być jedna z osób sprzątających?

**Odpowiedz:** Tak

11. Dotyczy par. 6 ust. 1 pkt. 2 i 3 umowy- chyba zaszła omyłka pisarska, usługa mycia okien zgodnie z SWZ i OPZ ma być wykonana raz w trakcie umowy.

**Odpowiedz:** Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów.

12. W związku pytaniem powyższym powinny być zmienione zapisy w par. 7 ust. 1 gdzie widnieje „...za wyjątkiem usług mycia okien (zewnątrznej szklanej elewacji wraz ze szklanymi lamelami oraz szklenia wewnętrznej stolarki okiennej), o których mowa w § 2 ust. 11, a które będą rozliczane w cyklach kwartalnych (mycie szklenia wewnętrznej stolarki okiennej ) i półrocznych (mycie zewnętrznego szklanej elewacji wraz ze szklanymi lamelami). „

**Odpowiedz:** Zamawiający dokonał zmiany zapisów Umowy, udzielając odpowiedzi na pytanie 11.

13. W ofercie Wykonawca ma podać cenę za „Usługa kompleksowego mycia garażu – Centrum Usług Publicznych w Opolu. Garaż powierzchnia: 3. 874,59 m<sup>2</sup> wykonanie 17 razy w trakcie umowy. W OPZ Załącznik nr 1 - Zestawienie wyposażenia i powierzchni mamy wskazane Powierzchnia ogółem, w tym: 5 498,32 m<sup>2</sup> – Parking podziemny 3.874,59 m<sup>2</sup> – Powierzchnia otwartych przestrzeni do sprzątania maszynowego na wszystkich kondygnacjach (bez parkingu podziemnego i klatek schodowych) 1 623,73 m<sup>2</sup> Natomiast w OPZ Załącznik nr 2 - Szczegółowy wykaz obowiązków, że czynności w garażu mają być wykonywane codziennie, ran na tydzień, co dwa tygodnie, raz w miesiącu. Mając na uwadze wszystkie powyższe informacje proszę o wyjaśnienie:

a) co oznacza w ofercie ta liczba jednostek 17?

b) Dlaczego w ofercie mamy podać cenę na : 3. 874,59 m<sup>2</sup> a w OPZ zał. 1 wskazano 5 498,32 m<sup>2</sup>?

c) Jak należy rozumieć częstotliwości wskazane w OPZ zał. 2?

d) Skoro garaż jest wyceniany odrębnie to czy nie powinna być też pozycja taka w par. 6 ust. 1 umowy?

**Odpowiedz:**

**Ad. a)**

**Jednostka 17 razy oznacza mycie garażu 17 razy w ciągu trwania umowy w rozbiu na:**

**(lipiec-październik 1x mc) – 4 razy,**

**(listopad - marzec 2x mc ) - 10 razy,**

**(kwiecień-czerwiec 1x mc ) – 3 razy.**

**Powyższe założenia mają charakter reprezentatywny i mogą ulec zmianie w trakcie miesiąca, pod warunkiem zachowania maksymalnej liczby mycia garażu w skali roku. Zmiana spowodowana być może np. późniejszym terminem zawarcia umowy.**

**Ad. b)**

**Powierzchnia 5.498,32 m<sup>2</sup> to łączna powierzchnia przeznaczona wyłącznie do sprzątania maszynowego. Powierzchnia 3.874,59 m<sup>2</sup> to powierzchnia parkingu podziemnego wchodząca w skład powierzchni wyłącznie do sprzątania maszynowego.**

**Wykonawca na potrzeby wyceny oferty musi przyjąć łączną powierzchnię do sprzątania maszynowego, natomiast w formularzu ofertowym w osobnej pozycji należy wyszczególnić koszt mycia samego parkingu.**

**Odpowiednie zmiany wprowadzono w załączniku nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy**

**Ad. c)**

**Zamawiający dokonał zmiany zapisów Umowy**

## **Zestaw 2.**

### **1. Wniosek o informacje publiczne**

Zgodnie z treścią Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia). Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy.

**Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość zamówienia została ustalona na kwotę:  
890 551,58 zł netto**



## Park Naukowo-Technologiczny

w Opolu Sp. z o.o.

im. prof. Marka Tukiendorfa

oznaczenie sprawy U-04-2023-CUP

### PROTOKÓŁ POSTĘPOWANIA W TRYBIE PODSTAWOWYM

Protokół dotyczy:

☒ zamówienia publicznego

☐ umowy ramowej

1.	<b>Zamawiający</b>  Pełna nazwa zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających, w tym zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  Park Naukowo-Technologiczny w Opolu Sp. z o.o. Adres: ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole Telefon: +48 884 883 627 Adres e-mail: przetargi@pnt.opole.pl Strony internetowe Zamawiającego: <a href="http://www.pnt.opole.pl">www.pnt.opole.pl</a> Godziny urzędowania: 08:00-16:00 NIP: 754-30-69-732, REGON: 161506358, BDO: 000530146								
2.	<b>Przedmiot zamówienia</b>  Nazwa przedmiotu zamówienia/umowy ramowej: (podać nazwę zamówienia/umowy ramowej nadaną przez zamawiającego)  Kompleksowe utrzymanie czystości wraz z dostawą niezbędnych środków czystości, higieny oraz materiałów eksploatacyjnych dla budynku Centrum Usług Publicznych  Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: <input checked="" type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> tak  W ramach postępowania możliwe jest składanie ofert częściowych: <input checked="" type="checkbox"/> nie <input type="checkbox"/> tak (w przypadku zaznaczenia „tak”, podać nazwę zamówienia/umowy ramowej nadaną przez zamawiającego dla poszczególnych części):								
3.	<b>Wartość (można wypełnić po otwarciu ofert)</b> <input checked="" type="checkbox"/> zamówienia <table border="1" data-bbox="454 1377 1228 1568"><thead><tr><th>wartość zł</th><th>równowartość w euro</th><th>data ustalenia szacowanej wartości zamówienia</th><th>sposób ustalenia szacowanej wartości zamówienia</th></tr></thead><tbody><tr><td>890 551,58</td><td>199 962,18</td><td>15.05.2023 r.</td><td>rozpoznanie rynku</td></tr></tbody></table> <input type="checkbox"/> zamówień (w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych) z podziałem na części: <input type="checkbox"/> zamówień, których zamawiający zamierza udzielić w okresie obowiązywania umowy ramowej, została ustalona na kwotę ..... zł, co stanowi równowartość ..... euro, <input type="checkbox"/> w tym wartość przewidywanych zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa”, została ustalona na kwotę ..... zł, co stanowi równowartość ..... euro, <input type="checkbox"/> zamówienia udzielanego jako część zamówienia o wartości ..... zł, co stanowiło równowartość ..... euro, wartość aktualnie udzielanego zamówienia częściowego (którego dotyczy obecne postępowanie) ..... zł, co stanowi równowartość ..... euro	wartość zł	równowartość w euro	data ustalenia szacowanej wartości zamówienia	sposób ustalenia szacowanej wartości zamówienia	890 551,58	199 962,18	15.05.2023 r.	rozpoznanie rynku
wartość zł	równowartość w euro	data ustalenia szacowanej wartości zamówienia	sposób ustalenia szacowanej wartości zamówienia						
890 551,58	199 962,18	15.05.2023 r.	rozpoznanie rynku						

2. Ustawa z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy wraz z aneksami.

**Odpowiedz: zgodnie z udzieloną odpowiedzią w Zestawie 1 pkt. 8. Zamawiający nie posiada takich danych.**

3. Wnoszę o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz.U.2020.0.2176) w zakresie:

- a) Udostępnienia wartości faktur netto za ostatnie 12 miesięcy;
- b) Udostępnienia wartości kar umownych za ostatnie 12 miesięcy.

**Odpowiedz: zgodnie z udzieloną odpowiedzią w Zestawie 1 pkt. 8. Zamawiający nie posiada takich danych.**

4. Zwracam się z prośbą, na podstawie art. 2 ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (t.j. Dz.U.2020.0.2176), o przesłanie skanów ofert wszystkich firm, które brały udział w poprzednim postępowaniu ww. temacie.

**Odpowiedz: zgodnie z udzieloną odpowiedzią w Zestawie 1 pkt. 8. Zamawiający nie posiada takich danych.**

### **Zestaw 3.**

1. Wnoszę o modyfikację par.3 ust.5 Umowy, w zakresie: „(...) Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, nie krótszym niż 5 dni, żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę pracowników realizujących przedmiot umowy(...)”

**Odpowiedz: Zamawiający dokonał modyfikacji projektu umowy**

2. Wnoszę o modyfikację par.10 ust.1 Umowy, w zakresie: „ W przypadku zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania umowy, Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne”

**Odpowiedz: Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany.**

3. Wnoszę o obniżenie kar umownych w par.10 Umowy co najmniej o 50% ze względu na rażąco wygórowaną wysokość. Niezależnie od przysługującej zamawiającemu uprzywilejowanej pozycji zamawiający powinien tak ukształtować treść umowy, aby realizacja zamówienia była możliwa (np. wyrok o sygn. akt KIO 283/14). Celem zamawiającego powinno być również dążenie do osiągnięcia korzystnych rynkowo cen. Zamawiający nie powinien konstruować umowy w sposób, który negatywnie wpłynie na ilość złożonych w przetargu ofert. Nie może także przerzucić całości ryzyka gospodarczego na wykonawcę (wyrok Sądu Okręgowego Warszawa-Praga o sygn. akt IV Ca 508/05). Określając wysokość kar umownych, zamawiający powinien jednak kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne i zbyt wysokie kary umowne z jakimi mamy do czynienia w tym przypadku, w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Podkreślenia wymaga fakt, iż kara umowna powinna skłaniać wykonawcę do realnego, zgodnego z treścią zawartej umowy, wykonania ciężących na nim na mocy tej umowy obowiązków a nie stanowić podstawę do zachwiania płynności finansowej wykonawcy w trakcie realizacji zamówienia.

**Odpowiedz: Zamawiający dokonał modyfikacji projektu umowy**

4. Wnoszę o wprowadzenie do par.10 Umowy, zapisu: „ W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniem Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.

**Odpowiedz: Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany.**

5. Czy wykonawca w cenie oferty winien uwzględnić koszty pracy obowiązujące od 1.07.2023 roku, a wynikające ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę?

**Odpowiedz: Wykonawca jako profesjonalny podmiot świadczący usługi winien samodzielnie dokonać rzetelnej kalkulacji przedmiotu zamówienia w oparciu o planowane do poniesienia koszty w okresie realizacji umowy.**



6. Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: „Zmiana wynagrodzenia o której mowa w ust.1 pkt.3 będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia. Pragnę podkreślić, iż orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej zajęło jednoznaczne stanowisko w tym zakresie, powołując się na cel przepisu ustawodawcy, który można wywieść z wyroku wydanego 9 marca 2015 r., o sygn.akt. KIO 346/15. Izba kierując się celem, który przyświecał wprowadzeniu nowych przepisów (wówczas art.142 ust.5 ustawy pzp) o klauzulach waloryzacyjnych, uznała iż waloryzacja powinna następować dokładnie w momencie wejścia w życie nowych regulacji.

**Odpowiedz: Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany. Ponadto wyjaśnia, iż postanowienia projektu umowy są precyzyjne w tym zakresie w § 11 ust. 1 pkt 3).**

7. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku ograniczenia metrażu sprzątej powierzchni, a co za tym idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie również wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi – par.11 ust.1 pkt.11 Umowy.

**Odpowiedz: Tak**

8. Wnoszę o wprowadzenie do par.12 Umowy, zapisu: „Każda ze stron może rozwiązać umowę za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia”

**Odpowiedz: Zamawiający nie dokona zaproponowanej zmiany.**

9. Dzień dobry, proszę o udostępnienie nazwy firmy, z której usług korzystaliście Państwo w zakresie mycia elewacji.

**Odpowiedz: zgodnie z udzieloną odpowiedzią w Zestawie 1 pkt. 8. Zamawiający nie posiada takich danych.**

#### **Zestaw 4.**

1. Dzień dobry, jednym z warunków udziału w postępowaniu jest wykaz usług utrzymania czystości powierzchni minimum 5000 m2. Dla firm lokalnych jest to niemożliwe, gdyż w Opolu nie ma obiektów biurowych o tak dużej powierzchni. Czy jest możliwość zmniejszenia wymagań dotyczących metrażu?

**Odpowiedz: Wykonawca nie określił w zadanym pytaniu szczegółowych brzegowych możliwych do spełnienia warunków. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ w tym zakresie bez zmian.**

#### **Zestaw 5.**



1. Dzień dobry, Wnosimy o zmianę zapisu z załącznika nr 1 do projektu umowy dotyczącego wymaganej minimalnej liczby osób realizujących przedmiot umowy, przebywających w tym samym czasie w obiekcie CUP, w czasie przewidzianym przez Zamawiającego na realizację usługi kompleksowego utrzymania czystości z 40 osób na 20 z zachowaniem zapisu w OPZ pkt. 7 Przedmiot zamówienia realizowany będzie przez personel Wykonawcy posługujący się językiem polskim, zdolnym do wykonania prac (o których mowa w pkt. 6), co najmniej w ilości 13 osób, w tym: 1. minimum 10 osób (w przeliczeniu na pełny etat) - sprzątanie popołudniowe, 2. minimum 2 osoby - całonocny dyżur dzienny, 3. minimum 1 osoba - sprzątanie maszynowe. Ilość osób przewidziana przez Zamawiającego podwyższy wartość usługi ze względu na: 1. Koszty pracownicze, 2. Koszty sprzętu (każdy pracownik będzie musiał zostać wyposażony w swój wózek porządkowy oraz sprzęt drobny).
2. **Odpowiedz: Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie ilości osób.**  
Dzień dobry, wnoszę o wskazanie odświeżacza powietrza stojącego w żelu, którego receptura jest oparta na naturalnych składnikach. Jedyny przeze mnie znaleziony jest z firmy Merida ale jest to wkład do odświeżaczy powietrza.  
**Odpowiedz: Odświeżacz musi być oparty na naturalnych olejkach eterycznych, tak aby naturalne olejki eteryczne stanowiły składnik odświeżacza.**

#### Zestaw 6.

---

1. Uprzejmie proszę o możliwość połączenia referencji z dwóch różnych obiektów biurowych w celu spełnienia niezbędnego warunku 5000m<sup>2</sup>  
**Odpowiedz : Zamawiający nie wyraża zgody na sumowanie wielu usług celem spełnienia warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający informuje, iż na potrzeby spełnienia warunku udziału w postępowaniu **każda** z wykazanych przez Wykonawcę usług musi być wyrażona wartością powierzchni minimum 5000 m<sup>2</sup>.**  
**Zamawiający dokonał stosownej zmiany w dokumentacji zamówienia.**
2. Proszę o informację ilu pracowników zatrudnia Zamawiający? Informacja potrzebna jest w celu oszacowania zużycia środków higieny.  
**Odpowiedz : W obiekcie znajduje się około 320 pracowników stałych osób oraz sala obsługi obsługująca patentów.**

- II.** Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z załącznikami.
- III.** Dodatkowo na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy oraz art. 284 ust. 2 oraz ust. 3 ustawy, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianami Specyfikacji warunków zamówienia (w tym załączników), celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z wyjaśnieniami i zmianami SWZ oraz przygotowanie oferty, tj.
- a) przedłuża termin składania ofert do dnia **22.06.2023 r. do godz. 12:00**,
  - b) zmienia termin otwarcia ofert na dzień **22.06.2023 r. godz. 12:30**,
  - c) zmienia termin związania ofertą do dnia **21.07.2023 r.**
- IV.** Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w dniu 22.05.2023 r. pod nr 2023/BZP 00227496/01
- V.** Aktualna wersja zmienionych załączników do SWZ, których dotyczyły zmiany, oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia; stanowią załączniki do niniejszego pisma.
- VI.** Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**prof. dr hab. inż. Jarosław Mamala**

**Prezes Zarządu**

*Załączniki:*

1. *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia*
2. *Opis przedmiotu zamówienia CUP 2023 - modyfikacja 19.06.2023 r.*
3. *OPZ Załącznik nr 1 - Zestawienie wyposażenia i powierzchni - modyfikacja 19.06.2023 r.*
4. *OPZ Załącznik nr 2 - Szczegółowy wykaz obowiązków - modyfikacja 19.06.2023 r.*
5. *U-04-2023-CUP - SWZ - modyfikacja 19.06.2023 r.*
6. *U-04-2023-CUP - Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy - modyfikacja 19.06.2023 r.*
7. *U-04-2023-CUP - Załącznik nr 3 - Projekt umowy - modyfikacja 19.06.2023 r.*
8. *U-04-2023-CUP - Załącznik nr 4 - Wykaz usług wykonanych - modyfikacja 19.06.2023 r.*



**Park Naukowo-Technologiczny**

w Opolu Sp. z o.o.

im. prof. Marka Tukiendorfa